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005.01.W
A Program Dukungan Manajemen 230,639230,639 230,639 230,639230,639 230,639308,394150,589 230,639308,394230,639 230,639 02,843,130 0 0 0 2,843,130-M. KHARIS RIDHANI

6986

Dukungan Manajemen Administrasi
Kesekretariatan Pengadilan Tingkat
Banding dan Tingkat Pertama

KD 230,639230,639 230,639 230,639230,639 230,639308,394150,589 230,639308,394230,639 230,639 02,843,130 0 0 0 2,843,130-M. KHARIS RIDHANI

6986.EB
A

Layanan Dukungan Manajemen
Internal

230,639230,639 230,639 230,639230,639 230,639308,394150,589 230,639308,394230,639 230,639 02,843,130 0 0 0 2,843,130-M. KHARIS RIDHANI

EBA.994 Layanan Perkantoran 230,639230,639 230,639 230,639230,639 230,639308,394150,589 230,639308,394230,639 230,639 02,843,130 0 0 0 2,843,130-M. KHARIS RIDHANI

001 Gaji dan Tunjangan 161,996161,996 161,996 161,996161,996 161,996239,750122,028 161,996239,750161,996 161,996 02,059,492 0 0 0 2,059,492-M. KHARIS RIDHANI

A Pembayaran gaji dan tunjangan 161,996161,996 161,996 161,996161,996 161,996239,750122,028 161,996239,750161,996 161,996 02,059,492 0 0 0 2,059,492-M. KHARIS RIDHANI

511111 Belanja Gaji Pokok PNS RM/RM 70,23270,232 70,232 70,23270,232 70,232101,44150,721 70,232101,44170,232 70,232 0885,695 0 0 0 885,695-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Gaji Pokok PNS 691,7991 THN 691,799M. KHARIS RIDHANI 0 0 54,85739,617 54,857 79,234 54,85779,234 54,85754,857 54,85754,857 54,85754,857 00 691,7991

-
Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)

57,6501 BLN 57,649M. KHARIS RIDHANI 0 0 4,5713,301 4,571 6,603 4,5716,603 4,5714,571 4,5714,571 4,5714,571 00 57,6492

-Belanja Gaji Pokok PNS (THR) 57,6501 BLN 57,649M. KHARIS RIDHANI 0 0 4,5713,301 4,571 6,603 4,5716,603 4,5714,571 4,5714,571 4,5714,571 00 57,6493

-Tambahan Kenaikan Gaji 78,5981 THN 78,598M. KHARIS RIDHANI 0 0 6,2334,501 6,233 9,002 6,2339,002 6,2336,233 6,2336,233 6,2336,233 00 78,5984

511119 Belanja Pembulatan Gaji PNS RM/RM 11 1 11 111 111 1 013 0 0 0 13-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Pembulatan Gaji PNS 111 THN 11M. KHARIS RIDHANI 0 0 11 1 1 11 11 11 11 00 115

-
Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji
ke 13)

11 BLN 1M. KHARIS RIDHANI 0 0 00 0 0 00 00 00 00 00 16

-
Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)

11 BLN 1M. KHARIS RIDHANI 0 0 00 0 0 00 00 00 00 00 17

511121 Belanja Tunj. Suami/Istri PNS RM/RM 4,6734,673 4,673 4,6734,673 4,6737,1713,585 4,6737,1714,673 4,673 059,983 0 0 0 59,983-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 51,4151 THN 51,415M. KHARIS RIDHANI 0 0 4,0053,073 4,005 6,147 4,0056,147 4,0054,005 4,0054,005 4,0054,005 00 51,4158

-
Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke
13)

4,2841 BLN 4,284M. KHARIS RIDHANI 0 0 334256 334 512 334512 334334 334334 334334 00 4,2849

-
Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)

4,2841 BLN 4,284M. KHARIS RIDHANI 0 0 334256 334 512 334512 334334 334334 334334 00 4,28410

511122 Belanja Tunj. Anak PNS RM/RM 1,5531,553 1,553 1,5531,553 1,5531,989995 1,5531,9891,553 1,553 018,950 0 0 0 18,950-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Tunj.Anak PNS 16,2441 THN 16,244M. KHARIS RIDHANI 0 0 1,331853 1,331 1,705 1,3311,705 1,3311,331 1,3311,331 1,3311,331 00 16,24411
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-
Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)

1,3541 BLN 1,353M. KHARIS RIDHANI 0 0 11171 111 142 111142 111111 111111 111111 00 1,35312

-Belanja Tunj. Anak PNS (THR) 1,3541 BLN 1,353M. KHARIS RIDHANI 0 0 11171 111 142 111142 111111 111111 111111 00 1,35313

511123 Belanja Tunj. Struktural PNS RM/RM 1,8471,847 1,847 1,8471,847 1,8473,0401,520 1,8473,0401,847 1,847 024,220 0 0 0 24,220-M. KHARIS RIDHANI

-
Belanja Tunjangan Struktural PNS

20,7601 THN 20,760M. KHARIS RIDHANI 0 0 1,5831,303 1,583 2,606 1,5832,606 1,5831,583 1,5831,583 1,5831,583 00 20,76014

-
Belanja Tunjangan Struktural PNS
(gaji ke 13)

1,7301 BLN 1,730M. KHARIS RIDHANI 0 0 132109 132 217 132217 132132 132132 132132 00 1,73015

-
Belanja Tunjangan Struktural PNS
(THR)

1,7301 BLN 1,730M. KHARIS RIDHANI 0 0 132109 132 217 132217 132132 132132 132132 00 1,73016

511124 Belanja Tunj. Fungsional PNS RM/RM 55,46055,460 55,460 55,46055,460 55,46089,44044,720 55,46089,44055,460 55,460 0722,740 0 0 0 722,740-M. KHARIS RIDHANI

-
Belanja Tunjangan Fungsional PNS

619,4921 THN 619,492M. KHARIS RIDHANI 0 0 47,53738,331 47,537 76,663 47,53776,663 47,53747,537 47,53747,537 47,53747,537 00 619,49217

-
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
(gaji ke 13)

51,6241 BLN 51,624M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,9613,194 3,961 6,389 3,9616,389 3,9613,961 3,9613,961 3,9613,961 00 51,62418

-
Belanja Tunjangan Fungsional PNS
(THR)

51,6241 BLN 51,624M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,9613,194 3,961 6,389 3,9616,389 3,9613,961 3,9613,961 3,9613,961 00 51,62419

511125 Belanja Tunj. PPh PNS RM/RM 6,4196,419 6,419 6,4196,419 6,4199,1694,585 6,4199,1696,419 6,419 080,698 0 0 0 80,698-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Tunjangan PPh PNS 69,1701 THN 69,170M. KHARIS RIDHANI 0 0 5,5023,930 5,502 7,859 5,5027,859 5,5025,502 5,5025,502 5,5025,502 00 69,17020

-
Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke
13)

5,7641 BLN 5,764M. KHARIS RIDHANI 0 0 459327 459 655 459655 459459 459459 459459 00 5,76421

-
Belanja Tunjangan PPh PNS (THR)

5,7641 BLN 5,764M. KHARIS RIDHANI 0 0 459327 459 655 459655 459459 459459 459459 00 5,76422

511126 Belanja Tunj. Beras PNS RM/RM 3,9803,980 3,980 3,9803,980 3,9805,9382,969 3,9805,9383,980 3,980 050,670 0 0 0 50,670-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Tunj Beras PNS 50,6701 THN 50,670M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,9802,969 3,980 5,938 3,9805,938 3,9803,980 3,9803,980 3,9803,980 00 50,67023

511129 Belanja Uang Makan PNS RM/RM 12,49412,494 12,494 12,49412,494 12,49412,0008,153 12,49412,00012,494 12,494 0144,603 0 0 0 144,603-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Uang Makan PNS 144,6031 THN 144,603M. KHARIS RIDHANI 0 0 12,4948,153 12,494 12,000 12,49412,000 12,49412,494 12,49412,494 12,49412,494 00 144,60324

511151 Belanja Tunjangan Umum PNS RM/RM 686686 686 686686 6861,460730 6861,460686 686 09,820 0 0 0 9,820-M. KHARIS RIDHANI

-Belanja Tunjangan Umum PNS 8,4181 THN 8,418M. KHARIS RIDHANI 0 0 588626 588 1,252 5881,252 588588 588588 588588 00 8,41825

-
Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji
ke 13)

7011 BLN 701M. KHARIS RIDHANI 0 0 4952 49 104 49104 4949 4949 4949 00 70126

-
Belanja Tunjangan Umum PNS
(THR)

7011 BLN 701M. KHARIS RIDHANI 0 0 4952 49 104 49104 4949 4949 4949 00 70127
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511157
Belanja Tunjangan Kemahalan
Hakim

RM/RM 4,6504,650 4,650 4,6504,650 4,6508,1004,050 4,6508,1004,650 4,650 062,100 0 0 0 62,100-M. KHARIS RIDHANI

-
Tunjangan Kemahalan Hakim Karir

62,1001 THN 62,100M. KHARIS RIDHANI 0 0 4,6504,050 4,650 8,100 4,6508,100 4,6504,650 4,6504,650 4,6504,650 00 62,10028

002
Operasional dan Pemeliharaan
Kantor

68,64368,643 68,643 68,64368,643 68,64368,64328,561 68,64368,64368,643 68,643 0783,638 0 0 0 783,638-M. KHARIS RIDHANI

A
KEBUTUHAN SEHARI-HARI
PERKANTORAN

19,60719,607 19,607 19,60719,607 19,60719,6078,158 19,60719,60719,607 19,607 0223,834 0 0 0 223,834-M. KHARIS RIDHANI

521111 Belanja Keperluan Perkantoran RM/RM 15,70715,707 15,707 15,70715,707 15,70715,7076,535 15,70715,70715,707 15,707 0179,311 0 0 0 179,311-M. KHARIS RIDHANI

-
Pengadaan Air Minum Pegawai dan
Pengunjung Sidang

4,4001 THN 4,400M. KHARIS RIDHANI 0 0 385160 385 385 385385 385385 385385 385385 00 4,40029

-
Pengadaan Snack/Kudapan untuk
Tamu

10120 OK 1,200M. KHARIS RIDHANI 0 0 10544 105 105 105105 105105 105105 105105 00 1,20030

-Pembayaran Penjilidan 8631 THN 863M. KHARIS RIDHANI 0 0 7631 76 76 7676 7676 7676 7676 00 86331

-Honorarium Satpam 3,48212 OB 41,784M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,6601,523 3,660 3,660 3,6603,660 3,6603,660 3,6603,660 3,6603,660 00 41,78432

-
Honorarium gaji ke-13 (THR) Satpam

3,4821 OB 3,482M. KHARIS RIDHANI 0 0 305127 305 305 305305 305305 305305 305305 00 3,48233

-Honorarium Pengemudi 3,48212 OB 41,784M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,6601,523 3,660 3,660 3,6603,660 3,6603,660 3,6603,660 3,6603,660 00 41,78434

-
Honorarium gaji ke-13 (THR)
Pengemudi

3,4821 OB 3,482M. KHARIS RIDHANI 0 0 305127 305 305 305305 305305 305305 305305 00 3,48235

-Honorarium Pramubakti 3,16624 OB 75,984M. KHARIS RIDHANI 0 0 6,6562,769 6,656 6,656 6,6566,656 6,6566,656 6,6566,656 6,6566,656 00 75,98436

-
Honorarium gaji ke-13 (THR)
Pramubakti

3,1662 OB 6,332M. KHARIS RIDHANI 0 0 555231 555 555 555555 555555 555555 555555 00 6,33237

521119
Belanja Barang Operasional Lainnya

RM/RM 444444 444 444444 444444185 444444444 444 05,069 0 0 0 5,069-M. KHARIS RIDHANI

-Pengadaan Spanduk/Banner 5,0691 THN 5,069M. KHARIS RIDHANI 0 0 444185 444 444 444444 444444 444444 444444 00 5,06938

521811
Belanja Barang Persediaan Barang
Konsumsi

RM/RM 3,4563,456 3,456 3,4563,456 3,4563,4561,438 3,4563,4563,456 3,456 039,454 0 0 0 39,454-M. KHARIS RIDHANI

-
Biaya Keperluan Sehari-hari
Perkantoran

39,4541 THN 39,454M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,4561,438 3,456 3,456 3,4563,456 3,4563,456 3,4563,456 3,4563,456 00 39,45439

B LANGGANAN DAYA DAN JASA 16,39816,398 16,398 16,39816,398 16,39816,3986,823 16,39816,39816,398 16,398 0187,200 0 0 0 187,200-M. KHARIS RIDHANI

521111 Belanja Keperluan Perkantoran RM/RM 15,09515,095 15,095 15,09515,095 15,09515,0956,280 15,09515,09515,095 15,095 0172,320 0 0 0 172,320-M. KHARIS RIDHANI

-Langganan Internet 172,3201 THN 172,320M. KHARIS RIDHANI 0 0 15,0956,280 15,095 15,095 15,09515,095 15,09515,095 15,09515,095 15,09515,095 00 172,32040

521114
Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos
Pusat

RM/RM 9595 95 9595 959539 959595 95 01,080 0 0 0 1,080-M. KHARIS RIDHANI
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-Biaya Pengiriman Surat Dinas 9012 Bln 1,080M. KHARIS RIDHANI 0 0 9539 95 95 9595 9595 9595 9595 00 1,08042

522112 Belanja Langganan Telepon RM/RM 420420 420 420420 420420175 420420420 420 04,800 0 0 0 4,800-M. KHARIS RIDHANI

-Langganan Telepon 40012 BLN 4,800M. KHARIS RIDHANI 0 0 420175 420 420 420420 420420 420420 420420 00 4,80043

522113 Belanja Langganan Air RM/RM 788788 788 788788 788788328 788788788 788 09,000 0 0 0 9,000-M. KHARIS RIDHANI

-Langganan Air/Tangki Air 75012 BLN 9,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 788328 788 788 788788 788788 788788 788788 00 9,00044

C PEMELIHARAAN KANTOR 17,92317,923 17,923 17,92317,923 17,92317,9237,457 17,92317,92317,923 17,923 0204,606 0 0 0 204,606-M. KHARIS RIDHANI

523111
Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan

RM/RM 8,1008,100 8,100 8,1008,100 8,1008,1003,370 8,1008,1008,100 8,100 092,472 0 0 0 92,472-M. KHARIS RIDHANI

-Pemeliharaan Gedung Kantor 137569 M2 78,067M. KHARIS RIDHANI 0 0 6,8382,845 6,838 6,838 6,8386,838 6,8386,838 6,8386,838 6,8386,838 00 78,06745

-
Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor

8540 M2 3,405M. KHARIS RIDHANI 0 0 298124 298 298 298298 298298 298298 298298 00 3,40546

-
Pemeliharaan Halaman Gedung
Kantor

101100 M2 11,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 964401 964 964 964964 964964 964964 964964 00 11,00047

523119
Belanja Pemeliharaan Gedung dan
Bangunan Lainnya

RM/RM 613613 613 613613 613613255 613613613 613 07,000 0 0 0 7,000-M. KHARIS RIDHANI

-Pemeliharaan Rumah Dinas 10070 M2 7,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 613255 613 613 613613 613613 613613 613613 00 7,00048

523121
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan
Mesin

RM/RM 9,2099,209 9,209 9,2099,209 9,2099,2093,832 9,2099,2099,209 9,209 0105,134 0 0 0 105,134-M. KHARIS RIDHANI

-Bahan Bakar Genset 1,5001 Unit 1,500M. KHARIS RIDHANI 0 0 13155 131 131 131131 131131 131131 131131 00 1,50049

-Pemeliharaan Genset 3,0001 Unit 3,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 263109 263 263 263263 263263 263263 263263 00 3,00050

-
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor
Roda 2

3,0407 Unit 21,280M. KHARIS RIDHANI 0 0 1,864776 1,864 1,864 1,8641,864 1,8641,864 1,8641,864 1,8641,864 00 21,28051

-
Pemeliharaan Kendaraan Bermotor
Roda 4

27,5041 Unit 27,504M. KHARIS RIDHANI 0 0 2,4091,002 2,409 2,409 2,4092,409 2,4092,409 2,4092,409 2,4092,409 00 27,50452

-Bahan Bakar kendaraan Sewa 15,0001 Unit 15,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 1,314547 1,314 1,314 1,3141,314 1,3141,314 1,3141,314 1,3141,314 00 15,00053

-Pemeliharaan PC 73013 Unit 9,490M. KHARIS RIDHANI 0 0 831346 831 831 831831 831831 831831 831831 00 9,49054

-Pemeliharaan Printer 69016 Unit 11,040M. KHARIS RIDHANI 0 0 967402 967 967 967967 967967 967967 967967 00 11,04055

-Pemeliharaan Laptop/Notebook 73014 Unit 10,220M. KHARIS RIDHANI 0 0 895372 895 895 895895 895895 895895 895895 00 10,22056

-Pemeliharaan AC Split 61010 Unit 6,100M. KHARIS RIDHANI 0 0 534222 534 534 534534 534534 534534 534534 00 6,10057
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D
PEMBAYARAN TERKAIT
PELAKSANAAN OPERASIONAL
KANTOR

5,0355,035 5,035 5,0355,035 5,0355,0352,095 5,0355,0355,035 5,035 057,478 0 0 0 57,478-M. KHARIS RIDHANI

521111 Belanja Keperluan Perkantoran RM/RM 1,2571,257 1,257 1,2571,257 1,2571,257523 1,2571,2571,257 1,257 014,350 0 0 0 14,350-M. KHARIS RIDHANI

-
Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim

65018 Stel 11,700M. KHARIS RIDHANI 0 0 1,025426 1,025 1,025 1,0251,025 1,0251,025 1,0251,025 1,0251,025 00 11,70058

-
Pakaian Kerja Pramubakti Dan
Pengemudi

5503 Stel 1,650M. KHARIS RIDHANI 0 0 14560 145 145 145145 145145 145145 145145 00 1,65059

-Pakaian Kerja Satpam 1,0001 Stel 1,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 8836 88 88 8888 8888 8888 8888 00 1,00060

521115
Belanja Honor Operasional Satuan
Kerja

RM/RM 3,7783,778 3,778 3,7783,778 3,7783,7781,572 3,7783,7783,778 3,778 043,128 0 0 0 43,128-M. KHARIS RIDHANI

-
Honorarium Pejabat Kuasa
Pengguna Anggaran

91212 OB 10,944M. KHARIS RIDHANI 0 0 959399 959 959 959959 959959 959959 959959 00 10,94461

-
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen

88412 OB 10,608M. KHARIS RIDHANI 0 0 929387 929 929 929929 929929 929929 929929 00 10,60862

-
Honorarium Pejabat  Penguji Tagihan
Penandatangan  SPM

35212 OB 4,224M. KHARIS RIDHANI 0 0 370154 370 370 370370 370370 370370 370370 00 4,22463

-
Honorarium Bendahara  Pengeluaran

46212 OB 5,544M. KHARIS RIDHANI 0 0 486202 486 486 486486 486486 486486 486486 00 5,54464

-
Honorarium Bendahara Pengelola
Penerima PNBP

30012 OB 3,600M. KHARIS RIDHANI 0 0 315131 315 315 315315 315315 315315 315315 00 3,60065

-
Honorarium Staf  Pengelola
Keuangan

34224 OB 8,208M. KHARIS RIDHANI 0 0 719299 719 719 719719 719719 719719 719719 00 8,20866

E
HAK KEUANGAN DAN FASILITAS
HAKIM

3,6903,690 3,690 3,6903,690 3,6903,6901,535 3,6903,6903,690 3,690 042,120 0 0 0 42,120-M. KHARIS RIDHANI

522141 Belanja Sewa RM/RM 3,6903,690 3,690 3,6903,690 3,6903,6901,535 3,6903,6903,690 3,690 042,120 0 0 0 42,120-M. KHARIS RIDHANI

-Sewa Rumah Dinas Hakim 1,17036 OB 42,120M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,6901,535 3,690 3,690 3,6903,690 3,6903,690 3,6903,690 3,6903,690 00 42,12067

H
KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT
BANDING

4,7304,730 4,730 4,7304,730 4,7304,7301,968 4,7304,7304,730 4,730 054,000 0 0 0 54,000-M. KHARIS RIDHANI

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa RM/RM 4,7304,730 4,730 4,7304,730 4,7304,7301,968 4,7304,7304,730 4,730 054,000 0 0 0 54,000-M. KHARIS RIDHANI

-Transport Rill 25048 OK 12,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 1,051437 1,051 1,051 1,0511,051 1,0511,051 1,0511,051 1,0511,051 00 12,00068

-Uang Harian 38096 OH 36,480M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,1951,330 3,195 3,195 3,1953,195 3,1953,195 3,1953,195 3,1953,195 00 36,48069

-Penginapan 46012 OM 5,520M. KHARIS RIDHANI 0 0 484201 484 484 484484 484484 484484 484484 00 5,52070

I
KONSULTASI KE
KPPN/KANWIL/KPKNL

1,2611,261 1,261 1,2611,261 1,2611,261525 1,2611,2611,261 1,261 014,400 0 0 0 14,400-M. KHARIS RIDHANI
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524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa RM/RM 1,2611,261 1,261 1,2611,261 1,2611,261525 1,2611,2611,261 1,261 014,400 0 0 0 14,400-M. KHARIS RIDHANI

-Transport Rill 1 PP 25024 OK 6,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 526219 526 526 526526 526526 526526 526526 00 6,00071

-Uang Harian 1 HARI 35024 OH 8,400M. KHARIS RIDHANI 0 0 736306 736 736 736736 736736 736736 736736 00 8,40072

Negara, 13-03-2024

AKHMAD MUZAKKIR, SH.I

NIP. 198011172007041001

TOTAL 2,843,130 0 0 150,589 230,639 230,639 230,639308,394308,394 230,639230,639 230,639 230,639230,639230,639 0 02,843,130
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005.04.B
F

Program Penegakan dan Pelayanan
Hukum

5,25013,150 5,250 5,2505,250 5,25013,1507,200 7,75013,15013,150 5,250 099,050 0 0 0 99,050-M. KHARIS RIDHANI

1053
Peningkatan Manajemen Peradilan
Agama

KD 5,25013,150 5,250 5,2505,250 5,25013,1507,200 7,75013,15013,150 5,250 099,050 0 0 0 99,050-M. KHARIS RIDHANI

1053.QB
A

Layanan Bantuan Hukum
Perseorangan

2,5002,500 2,500 2,5002,500 2,5002,5000 5,0002,5002,500 2,500 030,000 0 0 0 30,000-M. KHARIS RIDHANI

QBA.003 Layanan Pos Bantuan Hukum di
Lingkungan Peradilan Agama

2,5002,500 2,500 2,5002,500 2,5002,5000 5,0002,5002,500 2,500 030,000 0 0 0 30,000-M. KHARIS RIDHANI

051 Pos Bantuan Hukum 2,5002,500 2,500 2,5002,500 2,5002,5000 5,0002,5002,500 2,500 030,000 0 0 0 30,000-M. KHARIS RIDHANI

A Pos Bantuan Hukum 2,5002,500 2,500 2,5002,500 2,5002,5000 5,0002,5002,500 2,500 030,000 0 0 0 30,000-M. KHARIS RIDHANI

522131 Belanja Jasa Konsultan RM/RM 2,5002,500 2,500 2,5002,500 2,5002,5000 5,0002,5002,500 2,500 030,000 0 0 0 30,000-M. KHARIS RIDHANI

-
Jasa Konsultan pada Pos Bantuan
Hukum Pengadilan

100300 JL 30,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 2,5000 2,500 2,500 2,5002,500 2,5002,500 2,5002,500 5,0002,500 00 30,0001

1053.QC
A Perkara Hukum Perseorangan 2,75010,650 2,750 2,7502,750 2,75010,6507,200 2,75010,65010,650 2,750 069,050 0 0 0 69,050-M. KHARIS RIDHANI

QCA.001
Perkara di Lingkungan Peradilan
Agama yang diselesaikan melalui
pembebasan biaya perkara

2,7502,750 2,750 2,7502,750 2,7502,7500 2,7502,7502,750 2,750 030,250 0 0 0 30,250-M. KHARIS RIDHANI

051 Pembebasan Biaya Perkara 2,7502,750 2,750 2,7502,750 2,7502,7500 2,7502,7502,750 2,750 030,250 0 0 0 30,250-M. KHARIS RIDHANI

A Pembebasan Biaya Perkara 2,7502,750 2,750 2,7502,750 2,7502,7500 2,7502,7502,750 2,750 030,250 0 0 0 30,250-M. KHARIS RIDHANI

521811
Belanja Barang Persediaan Barang
Konsumsi

RM/RM 425425 425 425425 4254250 425425425 425 04,675 0 0 0 4,675-M. KHARIS RIDHANI

-Biaya Proses 7555 PKR 4,125M. KHARIS RIDHANI 0 0 3750 375 375 375375 375375 375375 375375 00 4,1256

-Biaya Materai 1055 PKR 550M. KHARIS RIDHANI 0 0 500 50 50 5050 5050 5050 5050 00 5507

524113
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota

RM/RM 2,3252,325 2,325 2,3252,325 2,3252,3250 2,3252,3252,325 2,325 025,575 0 0 0 25,575-M. KHARIS RIDHANI

-Biaya Panggilan 150165 OH 24,750M. KHARIS RIDHANI 0 0 2,2500 2,250 2,250 2,2502,250 2,2502,250 2,2502,250 2,2502,250 00 24,7508

-Biaya Penyampaian Putusan 8210 PKR 825M. KHARIS RIDHANI 0 0 750 75 75 7575 7575 7575 7575 00 8259

QCA.002
Perkara di Lingkungan Peradilan
Agama yang diselesaikan melalui
sidang di luar gedung

07,900 0 00 07,9007,200 07,9007,900 0 038,800 0 0 0 38,800-M. KHARIS RIDHANI

051
Sidang Diluar Gedung Pengadilan

07,900 0 00 07,9007,200 07,9007,900 0 038,800 0 0 0 38,800-M. KHARIS RIDHANI

A
Sidang di Luar Gedung Pengadilan

07,900 0 00 07,9007,200 07,9007,900 0 038,800 0 0 0 38,800-M. KHARIS RIDHANI
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522141 Belanja Sewa RM/RM 0265 0 00 0265241 0265265 0 01,300 0 0 0 1,300-M. KHARIS RIDHANI

-
Pembayaran Sewa Transportasi Air

2605 KEG 1,300M. KHARIS RIDHANI 0 0 265241 265 265 0265 00 00 00 00 1,3002

522191 Belanja Jasa Lainnya RM/RM 0305 0 00 0305278 0305305 0 01,500 0 0 0 1,500-M. KHARIS RIDHANI

-Biaya Uang Kebersihan 10015 OK 1,500M. KHARIS RIDHANI 0 0 305278 305 305 0305 00 00 00 00 1,5003

524113
Belanja Perjalanan Dinas Dalam
Kota

RM/RM 07,330 0 00 07,3306,680 07,3307,330 0 036,000 0 0 0 36,000-M. KHARIS RIDHANI

-Transport 150120 OK 18,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,6653,340 3,665 3,665 03,665 00 00 00 00 18,0004

-Uang Saku 150120 OK 18,000M. KHARIS RIDHANI 0 0 3,6653,340 3,665 3,665 03,665 00 00 00 00 18,0005

Negara, 13-03-2024

AKHMAD MUZAKKIR, SH.I

NIP. 198011172007041001

TOTAL 99,050 0 0 7,200 13,150 13,150 5,25013,15013,150 5,2505,250 5,250 7,7505,2505,250 0 099,050


